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WIP knows What’s APP
WIP, Wireless Independent Provider AB, utvecklar Karlskrona-appen.

Senaste appen från WIP är Karlskrona-appen, Karlskrona kommuns officiella turistguide för iPhone 
som idag laddas ned gratis från Appstore.

Therese Ceedigh som ansvarar för mobila guider hos WIP tycker att det är roligt att en kommun tar 
det här initiativet och följer med i teknikutvecklingen. 
”-Vi har jobbat intensivt med att informera kommunerna om möjligheterna med den mobila kanalen. 
Det finns ett stort intresse från kommunerna så det är bara att gratulera Karlskrona till att vara först 
ut.” 
Hon berättar att appen uppdateras i realtid och just för Karlskrona-appen görs detta genom infor-
mationsystemet tellUs. tellUs är nordens största IT- och kommunikationsföretag på förmedling av 
upplevelseprodukter och destinationer inom tursim och kultur.

Med över 500.000 användare i Sverige och över 40 miljoner användare över hela världen är iPhone 
tillsammans med sin onlinetjänst för programhämtning, Appstore i iTunes, den just nu snabbast väx-
ande marknadskanalen inom ny media. Idag har över 3 miljarder applikationer laddats ned. Analys-
företaget Gartner beräknar att redan 2013 kommer den siffran ligga runt 20 miljarder.

Per-Ola Carlsson VD för programvaruföretaget WIP kommenterar denna utveckling. 
”- Det är bara att inse; applikationer eller ”appar” i mobilen kommer att slå och det kommer att slå 
stort. WIP har jobbat med att utveckla appar under en längre tid och kommer nu att intensifiera 
denna satsning ytterligare. Apple med sin iPhone leder utvecklingen men vi vet att Googles Android 
samt Microsoft inte kommer att sitta stilla.” 
WIPs affärside är sedan 10 år tillbaka att förse sina kunder med appar och webbtjänster oberoende 
av vilket operativsystem som finns i telefonmodellen.

Karlskrona är nu den första kommunen i Sverige med en turistguide för iPhone.
Därför hälsar WIP till Sveriges övriga 289 kommuner;
APP Yours!

För mer information om företaget WIP: Per-Ola Carlsson 0708-31 91 00
För mer information om mobila guider: Therese Ceedigh 0708-31 91 15

Wireless Independent Provider AB
WIP är ett programvaruföretag inom mobilt Internet med kontor i Karlskrona och Stockholm. WIP har 
utvecklat en produktserie som heter Mobilis™ som innehåller allt som behövs för att snabbt utveckla 
tjänster och applikationer i den mobila världen.


